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Norwegians første flyvning mellem
København og Orlando er i luften

I dag lettede Norwegians næsten fuldbookede 787 Dreamliner fra
Københavns lufthavn og vendte den røde næse mod Orlando i Florida. Det er
selskabets første flyvning mellem København og Orlando. Norwegian har fem
direkte langdistanceruter mellem København og USA og Asien.

I eftermiddag kunne Norwegian byde rejselystne danskere velkommen om
bord på selskabets næsten fuldbookede første flyvning mellem København
og Orlando. Den nye rute har en ugentlig afgang. Norwegian har allerede en
rute mellem Oslo og Orlando og starter i denne uge også direkte flyvninger



mellem London og Orlando.

”Norwegian flyver allerede mellem Orlando og Oslo, og ruten er meget
populær hos både europæere og amerikanere. Derfor er vi rigtig glade for at
fejre første flyvning mellem København og Orlando i dag. Vi er meget
tilfredse med modtagelsen af vores langdistanceruter, som viser, at mange
ønsker at flyve billigt og komfortabelt. Endvidere er vi optaget af at leve op
til vores målsætning om, at alle skal have råd til at flyve,” siger Thomas
Ramdahl, kommerciel direktør i Norwegian.

Fem direkte langdistanceruter fra København
Norwegian tilbyder danskerne en bred indgang til USA med hele fire direkte
ruter. Således kan passagerer flyve med selskabet til New York, Los Angeles,
Fort Lauderdale og Orlando fra Københavns lufthavn. Derudover tilbyder
selskabet også direkte flyvninger til Bangkok fra København.

Norwegian har syv 787 Dreamlinere i flåden. Selskabet har yderligere ti
Dreamlinere i bestilling med levering indtil 2018. 

Fakta om København-Orlando
Fra 30. marts 2015 flyver Norwegian en gang ugentligt mellem København
og Orlando (mandag). Billetter kan findes på www.norwegian.com.

For mere information
Informationschef Daniel Kirchhoff, tlf. 26 57 07 67

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 424 ruter til 130
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj 24 millioner passagerer i 2014. Selskabet er børsnoteret (2003) og har
omkring 4500 ansatte. Norwegian har 96 fly i flåden md en gennemsnitsalder
på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere
miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. Både i 2013
og 2014 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte
SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200
flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest
prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg
www.norwegian.com

http://www.norwegian.com
http://www.norwegian.com


Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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